	
	Министерство за финансии
	
	

	Организација
	...................................
	Датум
	..................

	Главна процедура
	...................................

	Одобрил
	(иницијали)



Сопственик на процес Директор, Министер, Раководител на........…………………………………… 
Цел на процес            ………………………………………………………………………………...………..
…………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………….. 
Мандат
Организациона и мандаторска одредба или акт од (известување, датум итн.)
Тек на работа 




· Хронолошки активности (дијаграм со инструкции)
· Инволвирани вработени
1. ………………………....
2. …………………………. 
3. …………………………..
4. …………………………..
· Минимална поделба на должности
- ………………………………………………………………….………………….
- ……………………………………………………………………………………...

- ……………………………………………………………………………………...
· Документи за известување
· Извештај: …………………………….…………….
Извештај: …………………………………………..
Извештај: …………………………………………..
· Временски период
- од……………………………….. денови
- од ……………………………….. денови
· Правила и регулативи
- ……………………………………................
- …………………………………………………
· Профил на ризик
Анализа на ризици 
активност, пример, контролни мерки и суштини на ризик
	 
	 
	 
	 
	Вработени
	 

	 
	Тек на работа

	
Резултат
Официјален

документ


	Критичен временски период
	……
	…….
	…….
	……
	….
	….
	Профил на ризик

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Т = 1ден

	О = одобрување
И = извршување
Ч = чување
Р = регистрирање
П = проверка
	В = високо
С = средно
Н = нисоко



	Акт.
	активност
	Пром.
	Пример за ризик
	Контролна мерка (и)
	Вработ-ен
	Фреквен-ција

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Главни суштини на ризик:
1. законитост
2. навременост
3. комплетност
4. точност
5. актуелност
6. економичност
* Во процедурата се приложуваат сите обрасци
** За секоја посложена активност се приложуваат работните инструкции (детален опис на активностите) 
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